
Statutární náměstkyně
hejtmana LK zahájí
stavbu Multifunkčního
centra ve Vratislavicích

18. 11. 2009 13:28

Městská část Liberec – Vratislavice nad Nisou v čele se starostou Lukášem Pohankou zahajují
ve čtvrtek 19.11. v 10 hod. stavbu MULTIFUNKČNÍHO CENTRA ve Vratislavicích nad Nisou.

Slavnostního  poklepání  základního  kamene  stavby  se  zúčastní  statutární  náměstkyně
hejtmana LK Lidie Vajnerová, statutární náměstek primátora města Liberce František Hrůša,
zástupci firmy Eurovia, která bude stavbu realizovat a další.

Multifunkční centrum podpoří bohatý společenský život ve Vratislavicích. Stávajících prostory
sálu  pod  kaplí  Vzkříšení  již  nevyhovovaly  množství  akcí  i  návštěvníků.  Centrum  by  mělo
obsahovat velký sál pro 200 lidí, restauraci s výhledem do parku, prostory pro činnost spolků a
klubů, Mateřské centrum atd.


